Zatacznik Nr 4
do Zarzadzenia Nr 0050.25.2023
Wojta Gminy Dgbrowa Chetminska

z dnia 30 marca 2023 r.

Dotacje udzielone w 2022 roku podmiotom nalezacym i nienalezacym do sektora finanséw publicznych

Lp. Dzial

Rozdziat

Paragraf

Nazwa jednostki /zadanie

Jednostki sektora fi

nanséw publicznych

Dotacje celowe

Kwota dotacji

Kwota wykonania

%
wykonania

1 600

60004

2310

Miasto Bydgoszcz — organizacja
transportu publiczego
(porozumienie)

85 365,02

85 365,02

100,0

72095

2339

Wojewodztwo Kujawsko-
Pomorskie — projekt ,,Infostrada
Kujaw i Pomorza 2.0”

736,15

736,15

100,0

75020

2710

Starostwo Powiatowe w
Bydgoszczy - utrzymanie
zamiejscowego o$rodka
rejestracji pojazdow

8232,00

8232,00

100,0

75095

2319

Miasto Bydgoszcz —,,Wsparcie
Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych w latach
2020-2022”

4 428,00

4 428,00

100,0

85149

2780

Wojewodztwo Kujawsko -
Pomorskie -wspolna realizacja
programéw polityki zdrowotne;j
(placowka realizujaca - Gminna
Przychodnia SP ZOZ w
Dabrowie Chetminskiej)

4 800,00

4 800,00

100,0

85154

2330

Wojewodztwo Kujawsko-
Pomorskie - "Niebieska Linia"

410,35

410,35

100,0

85516

2310

Miasto Bydgoszcz-opieka nad
dzie¢mi w wieku do lat 3
(ztobki)

15 290,00

11 760,00

85516

2310

Gmina Unistaw -opieka nad
dzie¢mi w wieku do lat 3
(ztobki)

1 000,00

0,00

0,0

90002

2310

Miasto Bydgoszcz —budowa,
utrzymanie i eksploatacja
regionalnej instalacji do
przetwarzania odpadow
komunalnych

550 000,00

425 472,09

774

10 900

90013

2310

Miasto Bydgoszcz —schronienie
dla bezdomnych zwierzat

26 700,00

26 700,00

100,0

Razem:

696 961,52

567 903,61

81,5

Jednostki sektora fi

nanséw publicznych

Dotacje podmiotowe

Kwota dotacji

Kwota wykonania

%
wykonania

1 921

92109

2480

Gminny Os$rodek Kultury i
Sportu w Dabrowie
Chetminskiej

730 200,00

730 200,00

100,0

92116

2480

Gminna Biblioteka Publiczna
w Dabrowie Chetminskiej

305 740,00

305 740,00

100,0

Razem:

1035 940,00

1035 940,00

100,0

Razem dotacje dla sektora finansow publicznych

1732901,52

1603 843,61

92,6

Jednostki nie nalezace do sektora finanséw publicznych

Dotacje celowe

Kwota dotacji

Kwota wykonania

%
wykonania

1 010

01008

2830

Gminna Spotka Wodna
w Dabrowie Chetminskiej
- konserwacija rowow

23 100,00

23 100,00

100,0

2 600

60004

2830

Organizacja transportu
publicznego

1 000,00

382,98

38,3

3 754

75412

2820

Ochotnicze Straze Pozarne-
realizacja zadan w zakresie
ochrony przeciwpozarowej

207 000,00

207 000,00

100,0

85516

2830

Dotacja celowa z budzetu na
dofinansowanie

zad. zlec. do realizacji
pozostatym jednostkom
(dofinansowanie podmiotow
$wiadczacych ustugi w
zakresie opieki nad dzie¢mi
najmtodszymi nieobjetymi
opieka przedszkolna - ztobki)

21 300,00

18 300,00

90001

6230

Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
sciekow

18 000,00

18 000,00

90026

6230

Dofinansowanie wymiany
pokry¢ dachowych
zawierajacych azbest

24 000,00

17 751,70




Dotacje celowe na prace
7 921 92120 2720 remontowe i konserwatorskie 60 000,00 60 000,00 100,0
obiektow zabytkowych
Europejska Fundacja "Pamig¢ i
Dziedzictwo" z siedzibg w
8 921 92195 2810 Chetmzy - archeologiczne 10 000,00 10 000,00 100,0
badania ratownicze w Pniu
(wczesnosredniowieczne i
nowozvtne cmentarzysko)
9 926 92605 2820 Kluby sportowe - zadania 110 000,00 110 000,00 100,0
w zakresie kultury fizycznej
10 926 92605 2360 Kluby sportowe - zadania 5000,00 0,00 00
w zakresie kultury fizycznej
Razem: 479 400,00 464 534,68 96.9
0,
Jednostki nie nalezace do sektora finanséw publicznych (Dotacje podmiotowe Kwota dotacji Kwota wykonania Wyko/r(:ania
Dofinansowanie niepublicznej
1 801 80104 2540 jednostki systemu o$wiaty - 32 772,00 25 314,52 77,2
przedszkola
Razem: 32772,00 25 314,52 77,2
Razem d dla k nie naleiqcych do sektora finanséw publicznych 512 172,00 489 849,20 95,6
OGOLEM: 224507352] 2093 692,81 93,3




